LINEA MESSINA-PALERMO
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Per lavori di potenziamento infrastrutturale la circolazione ferroviaria tra le stazioni di Patti- Gioiosa Marea sara sospesa. Per
quanto riguarda i treni della Lunga percorrenza provenienti da Milano/Roma gli stessi saranno sostituiti da un servizio bus nella tratta
Messina — Palermo e viceversa.

| BUS | Partenza | Ora | _ Amvo Ol __________ _______Provedmenti |

. TERMINI . Si effettua dal 10 luglio al 7 settembre ; non sono ammessi viaggiatori in salita. Ferma a
L957A  MESSINAC.LE [06:201 \3yFpr oF 09:40 cAPO D'OPRLANDO (7:33/35)- S. AGATA M (8:08/8:10) - CEFALU" 8:58 settembre:00) -
LP957 MESSINA C.LE 06:25 PALERMO C.LE 09:15 Si effettua dal 10 luglio al 7 settembre. Non effettua fermate intermedie
TERMINI Si effettua dal 10 luglio al 7 settembre ; non sono ammessi viaggiatori in salita. Ferma a
L961A MESSINA C.LE 08:15 11:35 CAPO D'OPRLANDO ( 9:28 settembre:30)- S. AGATA M. (10:03/10:05) - CEFALU'
IMERESE . .
10:53/10:55)
LP961 MESSINA C.LE 08:20 PALERMO C.LE 11:10 Si effettua dal 10 luglio al 7 settembre .Non effettua fermate intermedie
. TERMINI ) Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre ; non sono ammessi viaggiatori in salita. Ferma a
EREaAY ME=STAIE EE) N2l I ERESE 16:15 CAPO D'OPRLANDO (14:08/14:10)- S. AGATA M. (14:43/14:45) - CEFALU'(15:33/15:35)
LP965 MESSINA C.LE 13:00 PALERMO C.LE 15:50 Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre Non effettua fermate intermedie
Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre.. Ferma a
L723A MESSINA C.LE 15:45 PALERMO C.LE 20:35 MILAZZO(16:28/16:30) - BARCELLONA (16:38/16:40)- CAPO D'OPRLANDO (17:28/17:30)-
S. AGATA M.(18:03/18:05) - CEFALU'(18:53/18:55) - TERMINI IMERESE (19:33/19:35)
LP723 MESSINA C.LE 15:50 PALERMO C.LE 18:40 Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre Non effettua fermate intermedie
Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre.. Ferma a
L729A MESSINA C.LE 19:45 PALERMO C.LE 00:05 CAPO D'OPRLANDO (20:58/21:00) - S. AGATA M. (21:33/21:35) - CEFALU' (22:23/22:25) -
TERMINI IMERESE (23:03/23:05)
Foglio1di2 LP729 MESSINA C.LE 19:50 PALERMO C.LE  22:40 Si effettua dal 9 luglio al 7 settembre Non effettua fermate intermedie
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| BUS | Partenza__|Ora| Amvo Ol Provedimenti |

L728A

LP728

L730A

LP730

L964A

LP964

L954A

LP954

L958A

LP958

PALERMO C.LE

PALERMO C.LE

PALERMO C.LE

PALERMO C.LE

TERMINI
IMERESE
PALERMO C.LE

TERMINI
IMERESE

PALERMO C.LE

TERMINI
IMERESE

PALERMO C.LE

05:30

06:50

08:20

09:50

12:40

13:20

18:10

18:50

20:35

21:15

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

MESSINA C.LE

09:40

09:40

12:40

12:40

16:10

16:10

21:40

21:40

00:05

00:05

Si effettua dal 10 luglio all 8 settembre Ferma a:
TERMINI IMERESE (6:23/6:25)- CEFALU' (7:03/7:05)- S. AGATA M. (7:53/7:55) - CAPO
D'ORLANDO (8:33/8:35)

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non effettua fermate intermedie

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Ferma :
TERMINI IMERESE (9:13/9:15) - CEFALU' (9:53/9:55) - S. AGATA M.(10:43/10:45) - CAPO
D'ORLANDO (11:23/11:25)

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non effettua fermate intermedie

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non sono ammessi viaggiatori in discesa. Ferma
a:
CEFALU' 13:18/13:20)- S. AGATA M. (14:08/14:10)- CAPO D'ORLANDO (14:48/14:50)

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non effettua fermate intermedie

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non sono ammessi viaggiatori in discesa. Ferma a:
CEFALU’(18:37/18:40) - S. AGATA M.19:23/19:25) - CAPO D'ORLANDO (20:08/20:10)

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non effettua fermate intermedie

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non sono ammessi viaggiatori in discesa. Ferma
a: CEFALU' (21-06/21:08) - S. AGATA M. (21:56/21:58 - CAPO D'ORLANDO (22:48/22:50)

Si effettua dal 10 luglio al 8 settembre. Non effettua fermate intermedie

Gli autobus effettueranno le fermate nei piazzali antistanti le stazioni ad eccezione di Palermo
dove fermeranno in piazza Cupani e Capo d’Orlando dove fermeranno in Piazza Trifilo.

Per accedere ai bus é obbligatoria la prenotazione del posto.

Foglio2di2 L’orario di partenza e arrivo dei bus potra variare in funzione delle condizioni del traffico.
V¥ o 4 Y o4
yﬁﬁfﬁéﬁOV/AR/A ITALIANA _’jTREN/TAL/A

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



LINEA: PALERMO — MESSINA
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da mercoledi 10 a giovedi 25 luglio 2019, I'offerta ferroviaria sulla linea Palermo — Messina sara variata per lavori di
potenziamento dell'infrastruttura. Saranno attivi bus navetta tra Brolo-Ficarra e Giojosa Marea, bus diretti tra
Brolo-Ficarra e Patti-S. Piero Patti e bus navetta tra Patti-S. Piero Patti e S. Giorgio.

oo | Tonl e Tou L roveamen o | rvems Lol ae Ton]__roneanen ___

PA927 GIOIOSAMAREA 04:09 BROLO-FICARRA 04:25 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA920 BROLO-FICARRA 5:36 GIOIOSA MAREA SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA923 GIOIOSAMAREA 05:07 BROLO-FICARRA 05:23 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA912 BROLO-FICARRA 6:17 GIOIOSAMAREA 6:33 S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA925 GIOIOSAMAREA 06:24 BROLO-FICARRA 06:40 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI PA914 BROLO-FICARRA 7:05 GIOIOSAMAREA 7:21 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA909 GIOIOSAMAREA 08:15 BROLO-FICARRA 08:31 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PAS00 BROLO-FICARRA 8:40 GIOIOSAMAREA 8:56 SIEFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI
PA907 GIOIOSAMAREA 10:19 BROLO-FICARRA 10:35 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA902 BROLO-FICARRA 8:35 GIOIOSAMAREA 8:51 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA911 GIOIOSAMAREA 11:40 BROLO-FICARRA 11:56 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA904 BROLO-FICARRA 10:57 GIOIOSAMAREA 11:13 SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

PA913 GIOIOSAMAREA 13:56 BROLO-FICARRA 14:12 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA916 BROLO-FICARRA 13:17 GIOIOSAMAREA 13:33 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA929 GIOIOSAMAREA 14:36 BROLO-FICARRA 14:52 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA926 BROLO-FICARRA 15:07 GIOIOSAMAREA 15:23 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
PA901 GIOIOSAMAREA 16:31 BROLO-FICARRA 16:47 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA906 BROLO-FICARRA 16:52 GIOIOSAMAREA 17:08 SIEFFETTUA NEIGIORNI LAVORATIVI
PA915 GIOIOSAMAREA 16:34 BROLO-FICARRA 16:50 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI PA924 BROLO-FICARRA 17:00 GIOIOSA MAREA 17:16 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI

PA903 GIOIOSAMAREA 18:31 BROLO-FICARRA 18:47 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA910 BROLO-FICARRA 18:52 GIOIOSAMAREA 19:08 SIEFFETTUA NEIGIORNI LAVORATIVI
PA919 GIOIOSAMAREA 18:34 BROLO-FICARRA 18:50 SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA908 BROLO-FICARRA 19:35 GIOIOSAMAREA 19:51 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI

PA917 GIOIOSAMAREA 19:49 BROLO-FICARRA 20:05 SIEFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI PA918 BROLO-FICARRA 22:12 GIOIOSAMAREA 22:28 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI

PA921 GIOIOSAMAREA 20:37 BROLO-FICARRA 20:53 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI PA922 BROLO-FICARRA 23:29 GIOIOSAMAREA 23:45 SIEFFETTUA TUTTI | GIORNI

Foglio 1 di 4 PA905 GIOIOSA MAREA 23:08 BROLO-FICARRA 23:24 Sl EFFETTUA TUTTI | GIORNI
VY &

JRERTé_f'EéROVIA RIA ITALIANA _’j_ TR E N / TA L /A

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
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PA401
PA433
PA403
PA405
PA407
PA409
PA411
PA413

PA415
PA477

PA417

PA481
PA435

PA487
PA419
PA421
PA423
PA425
PA427

PA429

Foglio 2 di 4 PA431

PATTI-S. PIERO PATTI

MESSINA CENTRALE

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

MESSINA CENTRALE

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

04:54

05:23

05:35

06:23

07:53

07:58

08:11

10:15

10:52

12:15

12:35

13:30

14:25

14:51

16:10

17:30

18:10

19:00

19:38

21:30

22:47

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

S. AGATA DI MILITELLO

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

S. AGATA DI MILITELLO

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

05:31

07:20

6:12

7:00

8:30

8:35

08:37

10:52

11:18

13:46

13:12

15:17

15:55

15:17

16:47

17:56

18:47

19:30

20:15

22:07

23:24

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI.

. Ferma a: Milazzo (p. 06:05), Barcellona-Castroreale (p. 06:19), Patti-S. Piero Patti (p. 06:54).

Ferma a: Brolo-Ficarra (p. 12:53), Capo d’Orlando-Naso (p. 13:11), Zappulla (p. 13:27), S. Marco d’Alunzio-Torrenova (p. 13:38).

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI. Ferma a: Milazzo (p. 14:12), Barcellona-Castroreale (p. 14:26), Patti-S. Piero Patti (p. 14:51).

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI.

Ferma a: Brolo-Ficarra (p. 15:02), Capo d’Orlando-Naso (p. 15:20), Zappulla (p. 15:36), S. Marco d’Alunzio-Torrenova (p. 15:47).

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI
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PA400
PA402
PA404
PA406
PA408
PA410
PA412
PA414
PA416
PA418
PA434
PA420
PA422
PA428
PA426
PA424
PA430

PA432

Foglio 3di 4

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

BROLO -FICARRA

04:35

05:33

06:50

07:20

08:23

08:41

10:30

10:45

12:06

14:22

16:45

17:00

18:39

19:00

20:15

20:28

21:03

22:33

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

MESSINA CENTRALE

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

PATTI-S. PIERO PATTI

05:12

06:10

07:27

07:46

08:46

09:18

10:56

11:22

12:43

14:59

18:32

17:37

19:05

19:37

20:52

20:54

21:40

22:59

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI. Ferma a

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA TUTTI | GIORNI

: Patti-S. Piero Patti (p. 17:12), Barcellona-Castroreale (p. 17:37), Milazzo (p. 17:51).
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PA452

PA476

PA442

PA440

PA460

PA444

PA478

PA480

PA456

PA462

PA474

PA464

PA446

PA466

PA450

PA448

PA470

PA468

PA458

PA472

Gli autobus effettueranno le fermate nei piazzali antistanti le stazioni ad eccezione di Gioiosa Marea (fermata in Piazza C.

w

2

w

w

wv

wv

wv

wv

wv

wv

wv

wv

w

w

w

2

wv

S.

S.

S. GIORGIO

. GIORGIO

GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

GIORGIO

. GIORGIO

GIORGIO

GIORGIO

05:16

06:01

07:34

07:39

09:09

09:56

11:09

11:56

12:16

12:29

14:06

14:49

15:51

17:26

17:51

18:41

19:27

20:44

21:11

21:21

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

05:25

06:10

07:43

07:48

09:18

10:05

11:18

12:05

12:25

12:38

14:15

14:58

16:00

17:45

18:00

18:50

19:36

20:53

21:20

21:30

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI

SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

SI EFFETTUATUTTI | GIORNI

(ovs | parerzs Lo | o [ 0w | roweamens |

PA453

PA455

PA443

PA441

PA461

PA445

PA483

PA485

PA457

PA463

PA475

PA465

PA447

PA467

PA451

PA449

PA471

PA469

PA459

PA473

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PATTI-S.

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

PIERO PATTI

05:35

06:23

07:53

07:58

09:28

10:15

11:28

12:15

12:35

12:48

14:25

15:08

16:10

17:45

18:10

19:00

19:46

21:03

21:30

21:40

S.

S.

S. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

. GIORGIO

GIORGIO

GIORGIO

05:44

06:32

08:02

08:07

09:37

10:24

11:37

12:24

12:44

12:57

14:34

15:17

16:19

17:54

18:19

19:09

19:55

21:12

21:39

21:49

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
SI EFFETTUA TUTTI | GIORNI

S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
S| EFFETTUA NEI GIORNI LAVORATIVI
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Colombo), Capo d’Orlando

(fermata in Piazza Trifilo) e S. Marco d’Alunzio-Torrenova (fermata sulla Strada Statale 113 in corrispondenza della stazione ferroviaria).

Foglio 4 di 4

L’orario di partenza e arrivo dei bus potra variare in funzione delle condizioni del traffico.
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